KONTRATE PER HARTIMIN E AKTIT TE THEMELIMIT TE
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“SHUMSHOP” SH.P K.

Sot, mé daté 28.05.2020 (dy mijé e njézet), pala e .¢ 3poshtme:

Z. Evisjon Salku, shtetas shqiptar, lindur me 23/06/1990 ne Tirane, banues ne Tirane, mbajtes i
kartes se identitetit me Nr. J00623053R, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,

Z. Elios Myftiu, shtetas shqiptar, lindur me 27/03/1996 ne Tirane, banues ne Tirane, mbajtes i
kartes se identitetit me Nr. J60327044M, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar

Z. Kevin Hysenbelli, shtetas shqiptar, lindur me 15/10/1995 ne Kaméz, banues ne Tirane, mbajtes i
kartes se identitetit me Nr. J51015115G, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar

Z. Gersion Kreka, shtetas shqiptar, lindur me 07/10/1995 ne Lekas Korcg, banues ne Tirane,
mbajtes i kartes se identitetit me Nr. J510070941, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar

kan€ vendosur t& nénshkruajné két¢ Akt Themelimi t& shoqérisé me pérgjegjési t&€ kufizuar
“SHUMSHOP” SHPK, aktiviteti i sé cilés rregullohet nga ky Akt Themelimi, Statuti dhe
legjislacioni shqiptar né fugi.

NENI1
ORTAKET THEMELUES
1.1 Shogéria me pérgjegjési t& kufizuar krijohet nga ortakét si méposhtém:
Z. Evisjon Salku, shtetas shqiptar, lindur me 23/06/1990 ne Tirane, banues ne Tirane, mbajtes i
kartes se identitetit me Nr. J00623053R, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,

Z. Elios Myftiu, shtetas shqiptar, lindur me 27/03/1996 ne Tirane, banues ne Tirane, mbajtes i
kartes se identitetit me Nr. J60327044M, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar

Z. Kevin Hysenbelli, shtetas shqiptar, lindur me 15/10/1995 ne Kaméz, banues ne Tirane, mbajtes i
kartes se identitetit me Nr. J51015115G, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar

Z. Gersion Kreka, shtetas shqiptar, lindur me 07/10/1995 ne Lekas Korcé, banues ne Tirane,
mbajtes i kartes se identitetit me Nr. J510070941, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar




NENI 2
BAZA LIGJORE

2.1  Shogéria do t& ushtrojé veprimtaring e saj n& bazé t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” i ndryshuar, si dhe t& Ligjit Nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér
Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” i ndryshuar.

2.2 Kjo shogéri fiton zotésiné pér t& vepruar me regjistrimin e saj n€ regjistrin tregtar prané
Qendrés Kombétare t& Biznesit.

NENI 3
EMERTIMI

3.1  Emértimi i shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar éshté “SHUMSHOP” SHPK.

NENI 4
SELIA

4.1  Selia e shoqérisé ndodhet né adresén: Rruga Rreshit Petrela, Kompleksi USLUGA, pallati
nr.4, hyrja 1, njésia administrative nr. 9 Tirané.

NENI §
OBJEKTI

5.1 Objekti i aktivitetit t& késaj shogérie &shté:

Shitje me pakice e rrobave, aksesoréve t& ndryshme etj online, reklamime biznesi online dhe
cdo veprimtari tjetér né funksion sa mé sipér.

NENI 6
KOHEZGJATJA

6.1  Shoqgria ka njé kohézgjatje t& pacaktuar. Ajo mund t& pérfundojé veprimtaring pérpara kétij
afati né€ rastet e prishjes, falimentimit ose t& likuidimit t& shoqérisé t& parashikuara kéto né
legjislacionin tregtar shqiptar né fugi.

NENI 7
KAPITALI THEMELTAR

7.1 Kapitali themeltar i shoqérisé &shté 10,000 (dhjetemijé) Leké i ndaré né 4 (katér) kuota. Cdo
kuot& njési jep t& drejtén e nj& vote. Kapitali themeltar i shoqérisé nénshkruhet térésisht nga
Ortakét.

7.2 Pjesét e kapitalit t& shogérisé zotérohen nga Ortaku, si mé poshtg vijon:
- Ortaku Evisjon Salku, zotéron 1 (nj€) kuot&, t& barabarté me 70% (shtatédhjeté) t&

kapitalit themeltar.
- Ortaku Elios Myftiu, zotéron 1 (nj&) kuotg, t& barabarté me 10% (dhjetg) t& kapitalit

themeltar ‘
s




8.1

8.2

8.3

9.1

9.2

9.3

- Ortaku Kevin Hysenbelli zotéron 1 (nj&) kuotg, t& barabarté me 10% (dhjeté) t&
kapitalit themeltar

- Ortaku Gersion Kreka, zotéron 1 (nj&) kuoté, t& barabarté me 10% (dhjeté) té
kapitalit themeltar

NENI 8
ADMINISTRIMI

Me kété akt emérohet Administrator i shoqérisé:

Z. Kostina Topalli, shtetas shqiptar, lindur me 07/05/1990 ne Pogradec, banues ne Tirane,
mbajtes i kartes se identitetit me Nr. J05507093S, madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar;

Administratori do t& ushtrojé t& gjitha kompetencat e administrimit, né pérputhje me
parashikimet e Statutit t& shoqérisé dhe t& ligjit Nr. 9901, dat& 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoqérité Tregtare”.

Administratori emérohet pér njé periudhé 5 vjegare, me t& drejté ripértéritjeje.

NENI 9
DISPOZITA PERFUNDIMTARE

Ky Akt Themelimi &shté hartuar né pérputhje me ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” i ndryshuar, si dhe me ligjin Nr. 9723, daté 03.05.2007
“Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” i ndryshuar.

Céshtjet q&¢ nuk trajtohen n& ké&t&¢ Akt Themelimi, rregullohen né Statut, si dhe né&
legjislacionin pérkatés shqiptar.

Ky Akt Themelimi &shté hartuar né Tiran&, Shqipéri, né 3 (tre) kopje origjinale né gjuhén
shqipe, duke patur t& gjitha fuqi t& nj&jté ligjore.
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